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KONTRATE
PER SHITBLERJEN E KUOTAVE TE KAPITALIT THEMELTARE

TE SHOQEzuSE TREGTARE '. ELIOT 2019 " SH.P.K"

Ne Kruje, sot me auter, lS t&D(/lg (dymije e nentembedhjete), para meje,
Notere Publike, Ajtena Zela, ne zyren Noteriale ne Q. Kruje, u paraqiten personalisht
shtetasit pale ne kete kontrate shitblerje kuotash te kapitalit themeltare te shoqerise sa

siper, me keto cilesi ligjore dhe identitete:

PALA SHITESE: l.- Arben Kullaj, me atesi Sabri, lindur ne Kruje, me
2210511972, banues ne Kruje, Identifikuar me Leter Njoftim me Nr.personal H 20522014
M.

PALA BLERESE : 2.- Violeta Hoxha, me atesi Ristem, lindur ne Rranze, Kruje,
me 0210111985, banuese ne Kruje, Identifikuar me Leter Njoftim elektronik me
Nr.personal I 55 102009 Q.

Palet jane madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, te cilet me
deshire, vullnetin e tyre te lire e te plote kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje
pjesesh kapitali themeltare (Sh.p.k), duke bere para meje keto deklarime:

Shoqeria sa siper " ELIOT 2018" shpk figuron e regjistruar si person Juridik dhe

aktualisht perbehet nga ortaku i vetem z.Arben Kullaj, i cili zoterone 100 o% te pjeseve te

kapitalit themeltar te kesaj shoqerie, 1 pjese me vlere te pergjitheshme 1000 leke.

Me vendim te asamblese ortakeve te dates 1510312019 eshte vendosur qe z.Arben
Kullaj ti shese zj.Violeta Hoxha te gjitha pjeset e kapitalit thmeltare te shoqerise sa siper
ne vleren 1000 leke duke u larguar nga kjo shoqeri.

Pala shitese, z.Arben Kullaj, deklaron se i shes pales blerese zj.Violeta Hoxha, 100
0Z ose I pjese e kapitalit themeltare te shoqerise sa siper qe zoteroj ne kete shoqeri, ne

vlere 1000 leke.Po ashtu ai deklaron se jashte kesaj zyre ka marre nga pala blerese

gjithe vleren sa me lart.

Nga ana e pales blerese.zj.Violeta Hoxha, deklaron se eshte dakort per sa siper dhe

se I ka parapaguar pales shitese, jashte kesaj zyre, te glithe vleren e pjeseve te kapitalit qe

ai zoteronte, ne vleren 1000 Leke.
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Me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje zj.Violeta Hoxha behet ortak i vetem ne
kete shoqeri dhe zoteron I pjese te kapitalit themeltare te saj pra 100 Yo ne vlere te
pergjitheshme 1 000 (njemije) leke.

Administrator i vetem i kesaj shoqerie per nje perjudhe prej 5 - se vitesh do jete, zj.
Violeta Hoxha.

akt shitje, u perpilua ne pese kopje, me permbajtje dhe vlera juridike te njejta
ne gJ
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SHqipe dhe pasi lexohet prej paleve, neshkruhet rregullisht prej tyre, duke
e mbiemer ne origjinal ne te gjithe ekzemplaret, forme nenshkrimi kjo e

ne ligjin " Per Noterine" ne R. e Shqiperise ( i Ndryshuar). Une, Noterja
e paleve me cilesine qe me njeh ligji.
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Regiistri i BarrEve

Rr. e Dibres, Qendra e BiznesitAK.
'Setuia', Kati V
TIRANE, SHOIPERI

TEUFAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: rbs@roen-al.com
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